

April, 15th, 2000

ارگان کمیته کردستان سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

۲۶ فروردین ۱۳۸۲

جنگ و بحران در عراق

شنبه ۲۳ فروردین ۱۳۸۲ - ۱۲ آوریل ۲۰۰۳

حمله نیروهای سپاه پاسداران و مزدوران رژیم جمهوری اسلامی به قرارگاههای سازمان مجاهدین در داخل خاک عراق



طی روزهای ۲۱ و ۲۲ فروردین ۱۰ - ۱۱ آوریل چندین قرارگاه سازمان مجاهدین خلق ایران از طرف مزدوران سپاه پاسداران متشکل از نیروهای قرارگاه رمضان - نصر و مزدوران تحت امر جمهوری اسلامی در داخل خاک عراق مورد هجوم قرار گرفت و در جریان درگیریها ۱۸ تن از نیروهای سازمان مجاهدین کشته و بیش از ۴۰ نفر زخمی شده و تعدادی نیز به اسارت در آمده اند .

امروز شنبه ۲۳ فروردین نیز بار دیگر مزدوران جنایتکار جمهوری اسلامی به یکی از قرارگاههای مجاهدین حمله ور شده و ۱۰ تن از نیروهای این سازمان را کشتند . همزمان با این حملات رژیم به توپ باران سنگین مقرات سازمان مجاهدین در نواحی مرزی ادامه میدهد .

از طرف دیگر شمار زیادی از نیروهای متشکل در سپاه چهار بعثت سپاه پاسداران را به نواحی مرزی نوسود هم مرز با کردستان عراق گسیل داشته و در صدد ورود به خاک کردستان عراق و درگیری با سایر نیروهای اپوزیسیون مستقر در خاک کردستان عراق است .

اینک شمار انبوهی از نیروهای مسلح و تسلیحات نظامی از جانب رژیم درمانده جمهوری اسلامی به داخل خاک عراق و مرزها گسیل داشته شده و این خود حاکی از وسعت اهدافی است که جمهوری اسلامی نه تنها برای سرکوبی اپوزیسیون ایرانی در داخل خاک عراق بلکه اشغال بخشهایی از خاک عراق دنبال میکند .

سلاحهای ممنوعه عراق کجا هستند ؟

آری فلیشر، سخنگوی کاخ سفید مدعی شد: < دلیل ورود آمریکا و انگلیس به خاک عراق سلاحهای عراق بوده است و ما اطمینان داریم که به این سلاحها دست خواهیم یافت . >

< دولت فرانسه از سقوط رژیم دیکتاتوری صدام، رئیس جمهور عراق خوشحال است . >

ژاک شیراک، رئیس جمهور فرانسه روز پنجشنبه در بیانیه‌ای در پاریس گفت: رئیس جمهور فرانسه از سقوط صدام استقبال کرد و امداد رسانی سریع به مردم عراق را خواستار شد .

معاون وزیر دفاع آمریکا: فرانسه باید بهای مخالفت‌هایش را با حمله آمریکا به عراق بپردازد

معاون وزیر دفاع آمریکا خطاب به فرانسه اظهار داشت: < پاریس باید بهای مخالفت‌هایش را با حمله آمریکا به عراق بپردازد . >

پل ولفویتز، معاون وزیر دفاع آمریکا افزود: < فرانسه زمانی که با حمله آمریکا به عراق مخالفت کرد باید می‌دانست که بهای این مخالفت را خواهد پرداخت . >

رقابت روسیه با آمریکا

شرکت لوك اويل مسكو كه بزرگترین شرکت نفت در روسیه به حساب می‌آید، در نظر دارد برای توسعه حوزه نفتی < قرنه > غربی عراق در دادگاه بین‌المللی ژنو با آمریکا به رقابت برخیزد .

رژیم صدام بمنظور توسعه این حوزه نفتی مبلغ ۳/۷ میلیارد دلار به این شرکت داده بود .

< لئونید فدان >، معاون رئیس شرکت لوك اويل گفت: < طی هشت سال آتی هیچ شرکتی بدون حضور ما قادر به توسعه این حوزه نخواهد بود . >

وی افزود: < اگر کسی بخواهد شرکت لوك اويل را کنار بزند، ما در دادگاه ژنو خواهان متوقف شدن کار این حوزه خواهیم شد . >

انتظار می‌رود يك سری از شرکتهای آمریکایی و انگلیسی کنترل این حوزه نفتی را بدست گیرند .

این شرکتهای شامل شرکت BP انگلیس، < چورون تگزاکو >، < کونوکو فیلیپس > و < اکسون موبیل > آمریکا هستند .

شنبه ۲۲ فروردین ۱۳۸۲ - ۱۱ آوریل ۲۰۰۳

نماینده حزب دموکرات کردستان عراق در ایران: < بدون هماهنگی آمریکا و معارضین عراقی وارد کرکوک نمی‌شویم > زیرا دولت ترکیه نیز مخالف این امر است . <

نماینده حزب دموکرات کردستان عراق در خصوص حاکمیت یک ژنرال آمریکایی در عراق گفت: « ما نیز مانند سایر معارضین اعلام کردیم که می‌خواهیم مردم عراق حاکمان خود را تعیین کنند. >

وی تاکید کرد: « ژنرال گارنر رییس جمهور عراق نخواهد شد» بلکه تنها کارها را سازماندهی خواهد کرد. >
 دکتر ابراهیم نارضایتی مردم عراق از رژیم صدام و قدرت آمریکا را از عوامل سقوط رژیم صدام برشمرد و گفت: « ممکن است توافق شده باشد» زیرا سقوط سریع چنین حکومتی با این مقدار قدرت عجیب است» این نیروها اکنون گم شده‌اند و علت عدم مقاومت آنها نامعلوم است. <

وی همچنین در باره جایگزینهایی که در رسانه‌ها برای صدام مطرح می‌شوند» از جمله احمد چلبی خاطر نشان کرد: « برخی از آنها تنها تبلیغات سیاسی است» صدام نیز یک ماه قبل از سقوط با استفاده از همین تبلیغات سیاسی چنان وانمود کرده بود» که امکان سقوط این رژیم وجود ندارد، اما بعدا مشخص شد که اینها تنها تبلیغات سیاسی است. <

یکشنبه ۲۴ فروردین ۱۳۸۲ - ۱۳ آوریل ۲۰۰۳

ربوده شدن سه خبرنگار مالزیایی

> سه خبرنگار مالزیایی که اخبار جنگ در عراق را پوشش می‌دادند از سوی مردان مسلح در بغداد ربوده شده‌اند. <
 پیدا شدن ۷ تن از اسرای ارتش آمریکا که در محلی در سامره زندانی بودند .

یکشنبه ۲۴ فروردین ۱۳۸۲ - ۱۳ آوریل ۲۰۰۳

نیروهای آمریکایی بدون مواجهه با مقاومت جدی وارد تکریت شدند .

سختگوی ستاد فرماندهی نیروهای آمریکایی در عراق گفت که واحدهای نظامی آمریکایی، بدون مواجهه با مقاومت قابل توجهی، وارد شهر تکریت، زادگاه صدام حسین، شده‌اند.

تیراندازی بطرف نیروهای آمریکایی در نزدیکی هتل فلسطین در مرکز بغداد .

درگیریها پراکنده و گاه‌آ شدید در اطراف بغداد و بخصوص حومه جنوبی این شهر مابین نیروهای آمریکایی و جنگجویان عرب تباری که برای شرکت در جنگ به عراق آمده بودند . امروز یکشنبه نیروهای عرب تبار از چندین سو نیروهای آمریکایی را زیر آتش قرار دادند .

مشخصات ۵۲ تن از رهبران رژیم صدام و جایزه نقدی برای دستگیری آنها

مرکز فرماندهی نیروهای آمریکایی اعلام کرد : به کسانی که در دستگیری صدام و سران رژیم عراق به نیروهای آمریکایی کمک کنند جایزه نقدی تعلق می‌گیرد .

تصاویر سران مورد نظر آمریکا در اختیار مردم قرار داده خواهد شد. وزارت دفاع آمریکا روز گذشته تصاویر و مشخصات ۵۲ تن از رهبران رژیم صدام را در اندازه‌های جیبی تهیه و در سراسر عراق پخش نموده است.

سه فروند ناو هواپیمابر آمریکا طی چند روز آینده خلیج فارس و مدیترانه را ترک خواهند کرد.

ناو هواپیمابر یو.اس.اس < کیتی هاوک >، مستقر در بندر یوکوسوکای ژاپن و ناو هواپیمابر یو.اس.اس < کانستالیشن > مستقر در سن دیه گو پس از تمام ماموریتشان که بمباران عراق بود راهی آمریکا می‌شوند.

پنتاگون ۵ فروند ناو هواپیمابر به‌مراه گروه جنگی آنها برای جنگ در عراق در خلیج فارس و مدیترانه مستقر کرده بود.

ناو هواپیمابر یو.اس.اس < آبراهام لینکلن > نیز راهی آمریکا شده است. < لینکلن > و هفت فروند کشتی و گروه جنگی‌اش مدت ۹ ماه روی آب بوده است که طولانی‌ترین مدت ماموریت نیروهای دریایی آمریکا شمرده می‌شود. ماموریت‌های نیروی دریایی آمریکا حداکثر ۶ ماه است.



محوطه های باستانی و غارت آنها

گنجینه موزه بغداد به سحرگاه تمدن بین النهرین باز میگردد. این موزه محل نگهداری آثار و بیکره های باستانی بابل و نینوا و سومر و نقشهای برجسته آشور و الواح ۵۰۰۰ ساله بود که نخستین نمونه های نگارش بشری دانسته می شود.

آثار نقره ای و طلایی گورستان اور نیز در همین موزه نگهداری می شد.

موزه بغداد تازه شش ماه بود که بروی عموم بازگشایی شده بود. پیش از آن از زمان جنگ خلیج فارس در ۱۹۹۱ بسته بود.

عراق گهواره تمدن است و دیرینگی محوطه های باستانی آن تا ۱۰۰۰۰ سال پیش می رسد. عراق زادگاه کشاورزی است و در آن چندین امپراطوری مرکزیت داشته است و سرچشمه های نگارش بشری نیز به این سرزمین می رسد.

دوشنبه ۲۵ فروردین ۱۳۸۲ - ۱۵ آوریل ۲۰۰۳

تحرکات و توطئه های رژیم و مزدورانش در داخل خاک عراق

اعزام مزدوران پاسدار متشکل از نیروهای سپاه چهار بعثت و سایر نیروهای سرکوبگر و اطلاعاتی از مرز نوسود و پاوه به داخل خاک عراق بمنظور انجام عملیات ویژه ترور و سرکوب نیروهای اپوزیسیون ایرانی در داخل خاک عراق.

سؤ استفاده رژیم جمهوری اسلامی از اوضاع بحرانی عراق و تطمیع مزدوران محلی برای انجام عملیات تروریستی و آدم ربایی بر علیه نیروهای اپوزیسیون مستقر در خاک عراق، به همین منظور رژیم جمهوری اسلامی مبالغ هنگفتی را در قبال ترور افراد عضو و بخصوص رهبران نیروهای مخالف خود در خاک عراق تعیین نموده.

جنگ و اعتراضات جهانی بروایت تصویر



Jerome Delay / AP



نابود باد رژیم جمهوری اسلامی، برقرار باد جمهوری فدراتیو شورایی ایران!